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گزارش
پس از جبران خسارت وارد شده 

بابک زنجانی از اعدام جست
اصغر جهانگير در نخستين نشست خبری با خبرنگاران 
در جايگاه سخنگوی قوه قضايی كه بجای ستايشی 

آمده است از نقض حکم اعدام بابك زنجانی خبر داد.
سخنگوی قوه قضاييه در باره آخرين وضعيت پرونده 
بابك زنجانی گفت: رأی اين پرونده در سال 95 از 
شعبه 35 ديوان عالی كشور صادر شد و در آن رای 
پيش بينی شده بود در صورت استرداد اموال و جبران 
خسارت وارده و اظهار ندامت و توبه می تواند استحقاق 
برخورداری از تخفيف مجازات را داشته باشد. با توجه 
به همکاری اين متهم كه بيش از 10 سال در زندان 
است، اين همکار ی ها منجر به شناسايی اموال وی در 
خارج از كشور شد و با اعزام كارشناسان مربوطه صحت 
اين اموال مورد تاييد قرار گرفت و پس از بازگشت 
اموال به كشور و با گزارش مقامات ذی صلاح در مورد 
استرداد اموال درخواست تخفيف مجازات محکوم عليه 
بابك زنجانی توسط دادگستری مطرح شد و از رياست 
قوه قضاييه در اجرای دادنامه درخواست شد و با تاييد 
وی و موافقت رهبری حکم اعدام نقض و تبديل به 20 

سال حبس شد.
جهانگير در آغاز اين نشست با اشاره به برخی از ابعاد 
سند تحول قضايی از جمله رسانه به برگزاری جشنواره 
سالانه عدالت و رسانه اشاره كرد و افزود: اين جشنواره 
كسانی كه در رسانه در حوزه نقد سازنده فعاليت 
می كنند و در اجرای عدالت هميار دستگاه قضايی 
می شوند را به مدد می طلبد. وی گفت:رسانه ها به عنوان 
ناظران بی طرف با رصد دائمی و بررسی و ارزيابی ها 
نقاط قوت و ضعف را به دستگاه قضايی منتقل كنند 
و خلا هايی كه در اجرای برنامه ها به وجود می آيد را 
گوشزد كنند، اين نظارت و اين قضاوت كه سازنده و 
هدايت كننده افکار عمومی است و صدای مردم در 
مقابل حاكميت است می تواند تعامل سازنده را ايجاد 
كند تا هم در اجرای ماموريت ها از غفلت هايمان به 
موقع با خبر شويم و هم بدانيم كه مردم، ولی نعمت ما 

هستند و ما بايد خدمتگزار ان ها باشيم.
جهانگير در پاسخ به اين سوال كه آيا دستگاه قضا 
برنامه ای برای كاهش جرايم و سرقت های خشن با 
هدف كاهش آن ها را دارد يا نه دارد؟ گفت: دستگاه 
قضا يك اصل دارد مبنی بر اينکه تمام جرايم تحت 
عنوان خشن را به صورت ويژه در دستوركار دادسرا ها 
و محاكم قرار دهد. جرايم خشن خط قرمز دستگاه 

قضايی است.
سخنگوی دستگاه قضا تصريح كرد: تلاش شده تا در اين 
رابطه با مرتکبان جرايم خشن هيچ مسامحه ای نشود. 
در اين راستا از اعطای تاسيسات ارفاقی به مرتکبان 
جرايم خشن خودداری كرده و اجازه داده نمی شود 
به بهانه استفاده از ارفاقات امنيت جامعه را به خطر 
بيندازند. اقدامات خوبی در حوزه معاونت اجتماعی و 

دادستانی و فراجا صورت گرفته است.
جهانگير يادآور شد: در حوزه فراجا نيز اقدامات خوبی 
شده است و بانك اطلاعاتی راه اندازی شده و افراد 
شرور رصد می شوند و كسانی كه دارای سابقه های 
متعدد بودند و عليرغم محروميت های قبلی متنبه 
نشدند، برای آنها برنامه های جديد نظارتی حتی اگر 
بيرون باشند برايشان در نظر گرفته شده است و 
اميدواريم با همکاری ديگر دستگاه ها با وجود اينکه 
دستگاه قضايی احکام مناسب را صادر می كند بتوانيم 

شرايط را برای ارتقای امينت جامعه فراهم كنيم.
جهانگير در پاسخ به اين سوال كه در برخی از 
پلتفرم های داخلی محتوای خلاف قوانين، موارد غير 
اخلاقی، توهين و اتهام وجود دارد و موضع قوه قضاييه 
در اين موضوع چيست؟گفت: به نظر می رسد كه بحث 
دسترسی به پلتفرم ها شايد خيلی كلمه دقيقی نباشد، 
آنچه كه مهم است بحث پاسخگويی پلتفرم هاست كه 
بايد مورد سوال قرار بگيرد، برخورد با انتشار محتوای 
مجرمانه در فضای مجازی بر اساس فهرست مصاديق 
محتوای مجرمانه و مصوباتی است كه در كارگروه تعيين 
مصاديق مجرمانه و همچنين دستوراتی كه مراجع 
قضايی و نهاد های مسئول صادر می كنند، اين مسئله 
استثنا هم ندارد در مورد پيام رسان های داخلی هم 
همين طور است. در نتيجه اعلام انتشار اين تخلفات بر 
اساس گزارش مردمی و گاهی گزارش اعضای كارگروه 
است يا طرح شکايتی كه توسط اشخاص يا نهاد های 

ذی ربط در مراجع قضايی مطرح می شود.
وی گفت: مشاهده می كنيم كه توسط برخی از كاربران 
نيز به طور مستمر در فضای مجازی نظارت وجود 
دارد، آن ها هم می توانند اگر محتوای مجرمانه ای را 
ديدند گزارش دهند تا كارگروه تعيين مصاديق كه 
در دادستانی مستقر است موارد را بررسی و اقدامات 
فوری و لازم را در مورد آن عملياتی كند. در هر صورت 
دستگاه قضايی نسبت به اين امور بی تفاوت نيست و با 

دقت و سرعت اين مسائل را رصد و به تخلفات آشکار 
و غير آشکاری كه زمينه آشکار شدن آن فراهم كرده 

باشد رسيدگی می كند.
سخنگوی قوه قضاييه در پاسخ به سوالی درباره ورود 
ديوان عدالت اداری به موضوع نبود امضا نماينده 
كارگران در شورای عالی كار و بند مربوط به حقوق های 
50 ميليون تومانی گفت: قوه قضاييه و ديوان عدالت 
اداری، مرجع رسيدگی به شکايات و حل و فصل دعاوی 
در محيط جامعه، اداری و كارگری شناخته می شود 
و اگر كسی معتقد است كه حق وی تضييع شده و 
يا تخلف قانونی صورت گرفته است بايد برای احقاق 
حق خود به دستگاه قضايی و يا ديوان عدالت اداری، 
مراجعه و شکايت كند و صرف اينکه معتقد باشيم حق 
افراد تضييع شده باشد و شکايتی صورت نگرفته باشد، 

ديوان مستقلا وارد نمی شود.
وی با اشاره به شکايات مطرح شده ابطال بخشنامه 
كارگری گفت: تاكنون سه فقره شکايت در مورد 
بخشنامه كارگری صادر شده است كه موضوع پرونده به 
معاونت های اداری و تخصصی ارجاع شده است و پرونده 
در مرحله تبادل لوايح است و پس از وصول پاسخ و 
تکميل تحقيقات پرونده و پيرو نظراتی تخصصی 
كه اداره بيمه و تامين اجتماعی و كار خواهند داد، 

رسيدگی لازم صورت می گيرد.
جهانگير درباره آخرين وضعيت پرونده آزمون وكالت 
گفت: آنچه بايد در اين زمينه مورد توجه قرار گيرد 
اين است كه متولی اين آزمون سازمان سنجش بود 
در درجه اول بايد حفظ آزمون انجام می شد، اگرچه 
سازمان سنجش مدعی است كه حفاظت لازم را از 

آزمون انجام داده است.
سخنگوی قوه قضاييه در پاسخ به اين سوال كه 
پرونده ای در مورد برخی چهره هايی كه اهميت عمليات 
وعده صادق را به مخاطره انداخته بودند تشکيل شده 
است، گفت: منافع ملی و مصالح عمومی جامعه اقتضا 
می كند كه افراد التزام لازم به قانون را داشته باشند و 
در چارچوب امنيت ملی رفتار كنند و اگر افراد معدودی 
در اين باره باعث ناامنی روانی شوند به محض گزارش 
و شکايت مراجع ذيربط دستگاه قضايی اقدام می كند. 

سخنگوی قوه قضايی اظهار داشت: در اين خصوص 
شکاياتی صورت گرفته است كه 5 پرونده تشکيل شده 
است و متهمين احضار و تفهيم اتهام شدند و پرونده 

بعد از تکميل تحقيقات، اطلاع رسانی می شود.
وی درباره شفافيت عملکرد دستگاه قضايی درباره 
پرونده هايی كه مربوط می شود مانند پرونده باغ ازگل 
بيان كرد: درباره حجت الاسلام والمسلمين صديقی بايد 
گفت بعد از گزارشی كه دادند و اظهاراتی كه داشتند، 
پرونده ای در اين رابطه تشکيل و افرادی نيز احضار 
شدند و از آن ها تحقيقات مقدماتی به عمل آمده است و 
استعلامات لازم از مراجع ذی ربط از جمله سازمان ثبت 
درباره نحوه واگذاری انجام شده و از شهرداری انجام 
شده و اظهارات سردفتری كه انتقال در آنجا انجام شده 
نيز اخذ شده است. در نهايت از كسانی كه اطراف پرونده 
بودند تحقيقات شده است و اين پرونده در مرحله انجام 
تحقيقات مقدماتی است و پس از تکميل تحقيقات 

اطلاع رسانی های لازم در اين زمينه صورت می گيرد.
جهانگير درباره آخرين وضعيت رسيدگی به پرونده چای 
دبش نيز تاكيد كرد: از همان ابتدا پرونده ای قضايی 
تشکيل و بازپرس پرونده تحقيقات كاملی را انجام داد و 
برخی افراد از جمله صاحب اصلی چای دبش بازداشت 
شد و برخی با قرار های لازم آزاد شدند و پرونده پس 
از طی مراحل در حال صدور قرار نهايی بود كه جرم 
جديدی كشف شد، تعدادی مهر مربوط به شركت های 
داخلی و خارجی در محلی كشف شد كه تحقيقات در 
حال انجام است و به دليل اينکه موضوع جديدی است 
كه لازم بود در اين زمينه نيز تحقيقات لازم از متهمان 
صورت گيرد به محض تکميل تحقيقات اطلاع رسانی 

لازم می شود و پرونده به دادگاه ارسال می شود.
سخنگوی قوه قضاييه در پاسخ به اين سوال كه در جريان 
سيل    رخ داده در استان سيستان و بلوچستان عليه 
شهردار زاهدان و يکی از مسئولان شهرستان كنارك 
سيستان و بلوچستان استان اعلام جرم شده است در 
اين مورد توضيح دهيد؟ گفت: اعلام جرم صورت گرفته 
عليه يکی از مسئولان شهرستان های كنارك سيستان 
و بلوچستان با توجه به ترك فعل های انجام شده كه 
منجر به وقوع و تاثير گذار ی سيل شده، در سال گذشته 
است، اما اعلام جرم صورت گرفته عليه شهردار زاهدان 
مرتبط با وقوع سيل نيست بلکه با توجه به شکايات 
اداره كل استاندارد استان و اداره صنايع و معادن استان 
است كه ادعا دارند شهردار از وظايف قانونی خود امتناع 
 داشته است كه در اين خصوص پرونده تشکيل شده 

و در حال رسيدگی است.
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آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شماره 1403/3 

اداره روابط عمومی

ت دوم
نوب

عدد  و 4  محافظ شفت  لوله  خرید 4 عدد  به  نسبت  دارد  نظر  در  نکا  برق  تولید  مدیریت  شرکت 
گلدانی پمپ خانه آب دریا نیروگاه شهید سلیمی نکا طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط فنی و خصوصی 
و نقشه های کار پیوست اسناد مناقصه اقدام نماید. علاقمندان میتوانند اسناد مناقصه را از روز سه شنبه 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مراجعه  با   1403/0۲/۲3 مورخه  یکشنبه  روز  لغایت   1403/0۲/11 مورخه 
دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره ۲0030۹3۷۹1000004 دریافت نموده و پس 
از تکمیل اسناد پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 1٦ روز شنبه مورخه 1403/03/05 ضمن بارگذاری 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( صرفاً پاکت الف را به صورت فیزیکی به اداره تدارکات این 

شرکت ارسال نمایند .
پیشنهادات واصله راس ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخه 1403/03/0٦ با توجه به شرایط مناقصه باز و 
قرائت خواهد شد. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد 
فاقد امضا مشروط ، مخدوش و به پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
1- مدت زمان تحویل کالا: 4 ماه از تاریخ پیش پرداخت مطابق ماده 3 قرارداد.

۲- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی کمیسیون مناقصه 
آزاد می باشد . 

3- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل 1.۲٦0.000.000 ریال است که بایستی 
به یکی از صورتهای مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم 

گردد:
1-3- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب این شرکت 

۲-3- ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا به شناسه ملی 1010133٦۷۸۷
4- به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و 

نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
5- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان  10 % مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .

٦ - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است. 
جهت مشاهده آگهی و خلاصه اسناد به سایت های www.npgm.ir, www.namaniroo.tpph.ir ، پایگاه 
ملی مناقصات کشور و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( مراجعه و برای کسب موارد بازرگانی با 
شماره تلفن 0۹1115۲٦۲04 آقای اسدپور و کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن 0۹11155۷0۲۹ آقای 

مهندس کلانتری تماس حاصل فرمایید .
نوبت اول 1403/۲/11 ، نوبت دوم 1403/۲/1۲

آگهی تجدید  مناقصه عمومی یک مرحله 03-75-01 
 و مناقصه عمومی یک مرحله 03-75-02

اداره پيمان و رسيدگي اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان

ت دوم
نوب

وزارت راه و شهرسازي
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده ای استان همدان  

www.setadiran.ir محل دريافت اسناد :  سامانه تداركات الکترونیک دولت به نشانی
جهت اطلاع بیشتر به سايت http://IETS.MPORG.IR  مراجعه نمايید 

آخرين مهلت دريافت اسناد : تا ساعت 14:00 مورخ 1403/02/13
آخرين مهلت ارائه  پیشنهاد قیمت : تا ساعت 00: 14 مورخ : 1403/02/24 

محل تحويل پاكت الف به صورت فیزيکی: دبیرخانه اداره كل واقع در همدا ن بلوار سید جمال الدين اسد آبادی نبش بلوار شهید ستار ابراهیمی
www.setadiran.ir محل تحويل پاكت الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تداركات الکترونیک دولت به نشانی

تاريخ بازگشائي پاكات : ساعت 09:00  صبح مورخ 1403/02/25 
 محل بازگشايي پاكات : سالن جلسات اداره كل واقع در همدا ن بلوار سید جمال الدين اسد آبادی نبش بلوار شهید ستار ابراهیمی 

مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : 3ماه
 صلاحیت لازم جهت شركت در مناقصه 01:  : دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری )حداقل رتبه 5 ابنیه  ( از سازمان مديريت و برنامه ريزی يا شركت های مجاز مجری آسانسور 

 صلاحیت لازم جهت شركت در مناقصه 02: دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری )حداقل رتبه 5 ابنیه  ( از سازمان مديريت و برنامه ريزی 
 توضیح : براي كارهاي با پیشنهاد قیمت 145 میلیارد ريال و بیشتر ) با پیشنهاد قیمت بیشتر از 10 برابر نصاب معاملات متوسط ( مي بايستي صورت هاي مالي حسابرسي شده ارائه شود و ارائه تايیديه صلاحیت ايمنی انجام كار از 
اداره كل تعاون كار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.و در پاكت ارزيابی كیفی به صورت الکترونیکی صرفا گواهی صلاحیت پیمانکاری , فرم خود اظهاری و مستندات لازم برای داشتن ظرفیت آزاد ) ريالی و تعدادی ( و گواهی صلاحیت 

ايمنی HSE بارگذاری گردد .
-قیمتها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.   

شناسه آگهی 1707693        م الف 192
نوبت اول 1403/2/11- نوبت دوم 1403/2/12

مبلغ بّرآورد بر اساس فهرست بهاء راهداری 1402موضوع مناقصهشماره  مناقصه
ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار)ریال( براساس آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659هـ مورخ 94/9/22

1/000/000/000 ریالمقطوعاحداث آسانسور ساختمان راهدارخانه مرکزی شهرستان نهاوند و بهار01-75-03 تجدید

1/936/000/000 ریال 38/718/374/613 احداث سوله انبار نمک سوباشی03-75-02 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مازندران

ت دوم
نوب

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران به شماره ثبت1311 وشناسه ملی10760177808 و کداقتصادی411341441316 
در نظر دارد مطابق قانون برگزاری مناقصات پروژه هایی با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به شرکت های واجد 
شرایط واگذار نماید. کليه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي 
پاکت ها، آگاهی از نتيجه مناقصات و عقد قرارداد از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام  خواهد شد.

شرکت-کدپستی:4814896564-پست  رفاه-دبيرخانه  آزادی-خيابان  ساري-بلوار  الف:  پاکتهای    تحویل  محل 
الكترونيک: ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR-تلفن:01133356511-نمابر:01133260290

محل بازگشایي پاکتهای مناقصات : ساری-بلوار آزادی-  خيابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب 
و فاضلاب مازندران-شماره تماس  پشتيبانی سامانه ستاد:1456

سایرشرایط :
1-مدت اعتبار پيشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایی اسناد مناقصه می باشد. و این مدت برای یكبار قابل تمدید 

می باشد.
بازگشایی  نماینده جهت شرکت در جلسه  2-سایراطلاعات وجزئيات دراسناد مناقصه مندرج است. و حضور یک 

اسناد مناقصه با ارائه معرفی نامه معتبر آزاد است.   
نوبت اول 1403/2/11 ، نوبت دوم 1403/2/12

مدت شماره فراخوانموضوع  پروژهردیف
پروژه

مبلغ برآورد
محل تامین مبلغ تضمین )ریال()ریال(

مهلت دریافت اسناداعتبار
مهلت ثبت پیشنهاد 
در سامانه و تحویل 

پاکت به دبیرخانه
تاریخ بازگشایی

1

تجدید مناقصه تهیه، 
خرید، حمل، نصب و 
راه اندازی تجهیزات 

اصلاح و مهندسی مجدد 
تصفیه خانه آب رامسر 

فاز 1)دستگاه ازن 
زنی، میکرواسترینر، 
پارشیالیزیشن باکس(

عمرانی2.096.000.000-6ماه2003005168000005

از ساعت 10 
مورخ 1403/2/10 

تا ساعت 9 مورخ 
1403/2/18

تا ساعت 9 
مورخ 

1403/2/29

ساعت  9:30 
مورخ 

1403/2/29

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

خودکشی پزشکان چرا؟

اين روزها خبر خودكشی مرحومه خانم دكتر سميار آل سعيدی پزشك 
فوق تخصص روماتولوژی، در فضای رسانه ای مطرح شده و هر كسی نظری 
را مطرح می كند. ولی نکته عجيب و قابل تأمل،  نقطه نظراتی است كه 
ابراز شده و به اينجا ختم می شود كه عملا نظام سياسی كشور و عملکرد 
دولت به عنوان دليل اصلی اين اتفاق و ساير اتفاقات مشابه در سال های 

گذشته قلمداد می شود! 
در كنار همه نظراتی كه شرايط اقتصادی و سياسی و اجتماعی كشور را 
عامل اصلی مرگ پزشکان بصورت محسوس و غير محسوس به جامعه 
تحميل كرده و بهره برداری های خاص خود را می نمايند به ابعاد شخصيتی، 
اجتماعی، روحی و روانی فردی كه خودكشی كرده نمی پردازند و يکسره 
حاكميت را مقصر اصلی معرفی می  كنند. در اين فرصت قصد دفاع از 
حاكميت و يا عملکرد دولت را نداريم بلکه بعنوان يك وظيفه حرفه ای و 
اين كه رسانه نبايد در انتشار اخبار چشمش را بر واقعيات موجود ببندد و 
صرفا بخاطر منافع باندی و جناحی اخبار و تحليل های يکسويه مغرضانه را 

به مخاطب »حقنه« نمايد تصميم به نوشتن اين مطلب نموديم.
»پلن دارويی« برای  دانشجويان خانم دكتر مرحومه گفته اند: آن مرحومه 
روز قبل ، خودكشی خود را با رزيدنت ها مطرح كرده بود ولی آن ها موضوع 
را جدی نگرفته و سر به سر ايشان هم می گذارند، مرحومه به گواهی 

همکاران، خوش اخلاق، فعال و با وجدان كاری بوده است.
در ارتباط با اين نمونه خاص كه اين روزها در رسانه ها و فضای مجازی 
خيلی زياد به آن پرداخته می شود، چند نکته مهم وجود دارد كه تاكنون 
مغرضين و معاندين به آن نپرداخته و به سادگی از كنارش كذشته اند و 

لذا بايد طرح كنيم كه؛
1- چگونه می شود يك پزشك كه از نخبگان جامعه است روز قبل از اقدام 
انتحاريش، نحوه خودكشی با دارو را با شاگردان خود در ميان می گذارد و 
آنقدر حالاتش معمولی و سرخوشانه بوده كه هيچکس آن حرف ها را باور 

نکرده و جدی نگرفته است؟
2- خانم دكتری كه آگاهانه در سر كلاس حرف از خودكشی می زند 
و حتی نوع وسيله اش )دارو( را تعيين می كند چرا يك كلمه از دلايل 
شخصی اش برای خودكشی حرفی نمی زند. چرا از نظام سياسی كشور، 
از مديريت بيمارستان و يا دانشگاه و يا حتی از مسئولين دولتی بعنوان 

عوامل تصميم گيری و اقدام به خودكشی اش چيزی نمی گويد؟
3- گفته می شود ايشان همواره شاد و سرزنده بوده حال چگونه يکباره 

تصميم به خودكشی می گيرد؟
4- آن مرحومه متاهل و ازهمه مهمتر مادر يك فرزندهشت ساله بوده؟

5- رسانه ها و افرادی كه مغرضانه تلاش می كنند تا علت خودكشی اين 
پزشك را شرايط سياسی واجتماعی كشور معرفی كنند چرا به وجود 

مسائل احتمالی ديگر اشاره نمی كنند؟ 
6- مگر اكثرروانشناسان وروانپزشکان  خودكشی را يك پديده چندعاملی 
معرفی نمی كنند ومگرنمی گويند: هيچوقت بطورقاطع نمی توان گفت يك 
فرد به چه علت اقدام به خودكشی كرده است وقطعا عوامل زيادی دراين 

موضوع نقش دارد!

نکته سنج

فرهادخادمی


